
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/14/2025 

Gdańskiej Rady Seniorów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie przekazania kandydatur podmiotów nominowanych do nagrody Rady Miasta 

Gdańska za zasługi dla gdańskich seniorów 

 

Na podstawie § 3 pkt 2 Statutu Gdańskiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LV/1622/18 

Rady Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w Gdańsku (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2018 r. poz. 3213, z 2020 r. poz. 3588, z 2024 r. poz. 74) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr XII/204/25 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie ustanowienia nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla 

gdańskich seniorów oraz nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskiej młodzieży, uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. 

1. Gdańska Rada Seniorów przekazuje do Kapituły wnioski: 

 

1) Grupy mieszkańców zgłaszającej do nagrody Panią Agnieszkę Rezmer; 

2) Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec zgłaszającej do nagrody Panią Annę Jadwigę Woźniak; 

3) Rady Dzielnicy Strzyża zgłaszającej do nagrody Panią Krystynę Wiśniewską. 

 

§2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Gdańskiej Rady Seniorów 

  Aleksander Żubrys 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Komisja Inicjatyw Senioralnych, Integracji Środowiskowej i Aktywizacji Społecznej, po 

dokładnym przeanalizowaniu zgłoszonych kandydatur, wyraża pozytywną opinię na temat 

trzech nominacji i rekomenduje ich przekazanie do Kapituły Nagrody Rady Miasta Gdańska w 

kategorii za zasługi dla gdańskich seniorów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


